



Department of Administration
Purchasing Division
2019 Washington Street East
Post Office Box 50130
Charleston, WV 25305-0130

State of West Virginia
Solicitation Response

Proc Folder: 1983761
Solicitation Description: Addendum 01: Electric Hydraulic Pump Jacks
Proc Type: Agency Purchase Order

Solicitation Closes	Solicitation Response	Version
2026-06-23 10:30	SR 0803 ESR06232600000008936	1

VENDOR
VS0000052819
Gensco America, Inc.

Solicitation Number: ARFQ 0803 DOT2600000098
Total Bid: 23220
Response Date: 2026-06-23
Response Time: 10:14:36
Comments: NET 30 DAYS

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
Jeromie F Lanham
304-720-7383
jeromie.f.lanham@wv.gov

Vendor Signature X **FEIN#** **DATE**

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	Electric Hydraulic Pump Jack	2.00000	EA	6090.000000	12180.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
24101600			

Commodity Line Comments: ENERPAC ZU4208JB

Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
2	200 Ton Capacity Lock Nut Cylinder	2.00000	EA	4280.000000	8560.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
24101600			

Commodity Line Comments: LASTEKO CLL2006 200T 150ST

Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
3	Tilt Saddle For 200 Ton Cylinders	2.00000	EA	290.000000	580.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
24101600			

Commodity Line Comments: CLL2006 5DEG

Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
4	45 Degree Angled Gauge Adaptor Assembly	2.00000	EA	350.000000	700.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
24101600			

Commodity Line Comments: GAUGE WITH ADAPTER

Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
5	Heavy Duty Rubber High Pressure Hydraulic Hose	2.00000	EA	280.000000	560.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
24101600			

Commodity Line Comments: 20ft HYDRAULIC HOSE

Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
6	High Flow Hydraulic Coupler Set	4.00000	EA	160.000000	640.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
24101600			

Commodity Line Comments: MATCHING COUPLERS

Extended Description:
SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST



State of West Virginia
Agency Request for Quote
Highways

Proc Folder: 1983761			Reason for Modification:
Doc Description: Electric Hydraulic Pump Jacks			
Proc Type: Agency Purchase Order			
Date Issued	Solicitation Closes	Solicitation No	Version
2026-06-05	2026-06-23 10:30	ARFQ 0803 DOT26000000098	1

BID RECEIVING LOCATION

PROCUREMENT DIVISION
DIVISION OF HIGHWAYS
BLDG 6 RM 340A
1900 KANAWHA BLVD E
CHARLESTON WV 25305
US

VENDOR

Vendor Customer Code:

Vendor Name : GENSCO AMERICA, INC.
Address : 5307 DIVIDEND DRIVE

Street :

City : DECATUR

State : GA

Country : USA

Zip : 30035

Principal Contact : DAVID ZELUNKA

Vendor Contact Phone: 800 268 6797

Extension:

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER

Jeromie F Lanham
304-720-7383
jeromie.f.lanham@wv.gov

**Vendor
Signature X**

D. Zelunka

FEIN#

58-1762312

DATE

June 23/26

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Electric Hydraulic Pump Jacks
ATTACHMENT A - ATT A 6626C036

GENSCO AMERICA, INC.

Vendor Name :

Vendor Instructions: Please provide a price for all Contract Items listed below. All contract lines must be bid to be considered for award. Qualifying bids will be evaluated based on the sum of the bid totals to determine the low bid Vendor that meets specifications. This is a single-vendor award one (1) time purchase contract.

Contract Item #	Estimated Quantity	Description	Description In Vendors Billing System	Unit Of Measure	Bid Price
1	2	Electric Hydraulic Pump Jack	ENERPAC ZU4208JB 115V.	Each	6,090. ⁰⁰
2	2	200 Ton Capacity Lock Nut Cylinder	LASTEKO CLL2006 200T 150st.	Each	4,280. ⁰⁰
3	2	Tilt Saddle For 200 TonCylinders	CLL 2006 5deg	Each	290. ⁰⁰
4	2	45 Degree Angles Gauge Adaptor Assembly	Gauge with adaptor.	Each	350. ⁰⁰
5	2	Heavy Duty Rubber High Pressure Hydraulic Hose	20 feet hydraulic hose	Each	780. ⁰⁰
6	4	High Flow Hydraulic Coupler Set	Matching couplers included	Each	160. ⁰⁰

Grand Total

11,450.⁰⁰

per set
delivered w. VA

ADDITIONAL INFORMATION

THE WEST VIRGINIA DEPARTMENT OF TRANSPORTATION - PROCUREMENT DIVISION - SOLICITATION OF A ONE TIME PURCHASE CONTRACT OF ELECTRIC HYDRAULIC PUMP JACKS FOR OPERATIONS DIVISION PER THE ATTACHED DOCUMENTS.

QUESTIONS REGARDING THE SOLICITATION MUST BE SUBMITTED IN WRITING TO DOTPROCUREMENTTECHQUES@WV.GOV PRIOR TO THE QUESTION PERIOD DEADLINE CONTAINED IN THE INSTRUCTIONS TO VENDORS SUBMITTING BIDS.

*****NOTICE*****

WE DO NOT ACCEPT EMAIL BIDS

MUST USE ONE OF THE FOLLOWING TO SUBMIT A BID:

- * UPLOAD TO OASIS
- * HAND DELIVERY
- * MAIL IN HARD COPY
- * FAX TO 304-558-0047

MAKE SURE YOU DOWNLOAD ALL INFORMATION - THE COMPLETE SOLICITATION - PRICING PAGES - SIGN THE PAGES THAT NEED SIGNED

PLEASE NOTE THAT TO BE AWARDED THIS CONTRACT YOU WILL NEED TO BE REGISTERED WITH WV STATE PURCHASING DIVISION, AND COMPLIANT WITH SEVERAL AGENCIES SUCH AS THE WVSOS, TAX DEPARTMENT, WORKER'S COMPENSATION, AND UNEMPLOYMENT INSURANCE.

INVOICE TO		SHIP TO	
VARIOUS AGENCY LOCATIONS AS INDICATED BY ORDER		VARIOUS AGENCY LOCATIONS AS INDICATED BY ORDER	
No City	WV	No City	WV
US		US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
1	Electric Hydraulic Pump Jack	2.00000	EA	\$6,090. ⁰⁰	\$12180. ⁰⁰

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
24101600	ENERPAC	10000 PSI, 115V.	ZU4208JB

Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST

INVOICE TO		SHIP TO	
VARIOUS AGENCY LOCATIONS AS INDICATED BY ORDER		VARIOUS AGENCY LOCATIONS AS INDICATED BY ORDER	
No City	WV	No City	WV
US		US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
2	200 Ton Capacity Lock Nut Cylinder	2.00000	EA	<i>\$ 4280.00</i>	<i>\$ 8560.00</i>

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
24101600	<i>LASTEKO</i>	<i>exact as specified</i>	<i>CLL 2006</i>

Extended Description:
SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST

INVOICE TO		SHIP TO	
VARIOUS AGENCY LOCATIONS AS INDICATED BY ORDER		VARIOUS AGENCY LOCATIONS AS INDICATED BY ORDER	
No City	WV	No City	WV
US		US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
3	Tilt Saddle For 200 Ton Cylinders	2.00000	EA	<i>\$ 290.00</i>	<i>\$ 580.00</i>

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
24101600	<i>LASTEKO</i>	<i>5° tilt</i>	<i>CLL 2006</i>

Extended Description:
SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST

INVOICE TO		SHIP TO	
VARIOUS AGENCY LOCATIONS AS INDICATED BY ORDER		VARIOUS AGENCY LOCATIONS AS INDICATED BY ORDER	
No City US	WV	No City US	WV

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
4	45 Degree Angled Gauge Adaptor Assembly	2.00000	EA	*350.00	*700.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
24101600	LASTEKO	GAUGE W/ADAPTER	N/A

Extended Description:
SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST

INVOICE TO		SHIP TO	
VARIOUS AGENCY LOCATIONS AS INDICATED BY ORDER		VARIOUS AGENCY LOCATIONS AS INDICATED BY ORDER	
No City US	WV	No City US	WV

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
5	Heavy Duty Rubber High Pressure Hydraulic Hose	2.00000	EA	*280.00	*560.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
24101600	LASTEKO	20 feet hyd. hose	N/A

Extended Description:
SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST

INVOICE TO		SHIP TO	
VARIOUS AGENCY LOCATIONS AS INDICATED BY ORDER		VARIOUS AGENCY LOCATIONS AS INDICATED BY ORDER	
No City	WV	No City	WV
US		US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
6	High Flow Hydraulic Coupler Set	4.00000	EA	<i>\$160.⁰⁰</i>	<i>\$320.⁰⁰</i>

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
24101600	<i>LASTERO</i>	<i>Matching Couplers as specified</i>	

Extended Description:
SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST

SCHEDULE OF EVENTS		
<u>Line</u>	<u>Event</u>	<u>Event Date</u>
1	TECHNICAL QUESTION DEADLINE BY 10:00AM EST	2026-06-17